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一、时间地点安排
初试日期：2019 年3月12日（星期二）
集合地点：长沙市少年宫道德模范展厅
集合时间：上午8:30

二、具体做法
1、初试由面试和技能测试组成，满分均为100分。面试时长3分钟，技能测试时长8分钟，考生得分为所有评委评分中去掉一个最低分和一个最高分后的平均得分（四舍五入后保留两位小数），每位考生的成绩通知书在其后两位考生结束后依次领取。
2、初试顺序由考生抽签决定。
3、面试、技能测试得分按4：6的比例合成初试成绩。初试成绩于初试结束后当天在长沙市少年宫微信公众号上公布。
4、考生凭本人有效居民身份证原件和《报名表》参加初试，缺一不可。未按时到达集合地点者视为自动放弃。初试时本单位负责提供钢琴和即兴伴奏乐谱，考生除自备初试所需的乐器、服装、u盘（伴奏音乐MP3格式）外，不得自带其他任何资料。
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	名称
	分值
	时长
	分值
	时长
	

	音乐
	3401
	声乐
	70分
	4分钟
	20分
	2分钟
	钢琴即兴伴奏，时长2分钟
分值10分

	舞蹈
	3402
	民族舞
	70分
	4分钟
	30分
	4分钟
	无

	音乐
	3431
	钢琴
	70分
	5分钟
	30分
	3分钟
	无




三、联系方式
联系电话：0731-84430571
单位地址：长沙市芙蓉区蔡锷中路113号
长沙市少年宫公众微信号：zgcssng

